
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2021 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2021 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXXIV/265/2020 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 17.465,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 94.107.322,86 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 88.063.822,86 zł, -dochody majątkowe – 6.043.500,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 17.465,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 101.851.280,47 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 86.671.185,47 zł, 

- wydatki majątkowe -  15.180.095,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 2.695,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, które po zmianach 
wyniosą 28.272.349,00 zł.  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B663DC07-BFFB-4BC0-8D05-5ED62E67DEE0. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 142 060,96 2 159 525,96

Ośrodki pomocy społecznej 299 976,00 304 340,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 676,00 23 040,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 570,00 153 671,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120 570,00 113 511,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 20 160,00

94 089 857,86 94 107 322,86

88 046 357,86 88 063 822,86

6 043 500,00 6 043 500,00

Rozdział

85219

2010

85228

2010

2030

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2021 r. 

Paragraf Zmiana

17 465,00

4 364,00

4 364,00

13 101,00

-7 059,00

20 160,00

Razem, w tym: 17 465,00

dochody bieżące 17 465,00

dochody majątkowe 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B663DC07-BFFB-4BC0-8D05-5ED62E67DEE0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 291 841,19

Ośrodki pomocy społecznej 1 765 235,88

Świadczenia społeczne 18 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 276,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 486 060,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 280,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 503,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 957,00

101 833 815,47

86 653 720,47

15 180 095,00

-2 957,00

-2 102,00

13 101,00

18 460,00

-300,00

17 465,00

17 465,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2021 r.

1 769 599,88

85228

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

wydatki bieżące

Razem, w tym:

wydatki majątkowe

17 465,00 5 309 306,19

4 364,00

4 300,00 22 700,00

64,00 30 340,00

499 161,00

141 760,00

64 178,00

7 203,00

3 000,00

101 851 280,47

86 671 185,47

15 180 095,00

Dział

852

85219

3110

4210

4010

4110

4120

4210

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B663DC07-BFFB-4BC0-8D05-5ED62E67DEE0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 612 953,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 676,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 676,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 570,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

120 570,00

28 275 044,00

2010

2010

Razem: -2 695,00 28 272 349,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

-2 695,00 610 258,00

4 364,00 23 040,00

4 364,00 23 040,00

-7 059,00 113 511,00

-7 059,00 113 511,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B663DC07-BFFB-4BC0-8D05-5ED62E67DEE0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 612 953,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 676,00

Świadczenia społeczne 18 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 276,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 570,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 580,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 957,00

28 275 044,00

Paragraf

3110

4210

4010

4110

4120

4210

-300,00

-2 102,00

-7 059,00

-1 700,00

2 000,00

-2 957,00 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

14 478,00

Razem: -2 695,00 28 272 349,00

Zmiana Po zmianie

-2 695,00 610 258,00

4 364,00 23 040,00

4 300,00 22 700,00

64,00 340,00

113 511,00

88 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25/2021

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B663DC07-BFFB-4BC0-8D05-5ED62E67DEE0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian, zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 17.465,00 zł,
w tym:

W dziale 852, rozdział 85219 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 4.364,00 zł, zgodnie z decyzją nr 50/2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 marca
2021 r. z przeznaczeniem ma wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobami całkowicie
ubezwłasnowolnionymi – 4.300,00 zł oraz koszty obsługi tego zadania – 64,00 zł.

W dziale 852, rozdział 85228 zmniejsza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych o kwotę 7.059,00 zł, zgodnie z decyzją nr 43/2021 Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 marca
2021 r., przeznaczoną na organizację i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz
ust. 2 ustawy o pomocy społecznej.

W dziale 852, rozdział 85228 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych
zadań bieżących gmin o kwotę 20.160,00 zł, zgodnie z decyzją nr 25 Wojewody Mazowieckiego z dnia
19 marca 2021 r. z przeznaczeniem na organizację i świadczenie usług opiekuńczych, w tym
specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B663DC07-BFFB-4BC0-8D05-5ED62E67DEE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Tiret 2 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

